

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

- ☐ รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา
- ☐ เจ้าของอาคาร สำนักงานจังหวัดสงขลา
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา
- ☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ แบบมาตรฐาน กรมโยธาธิการและผังเมือง
- ☐ แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-4 , มฐ- 3-59001-15 และ 107/2567
- ☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 16 แผ่น
- ☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2567

หลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุดที่ กค.0433.2/ว 499 ลว. 28 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน อาคาร 1 หลัง	2,517,106.88	1.3044	3,283,335.86	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,283,335.86	
	คิดเป็นเงินประมาณ			3,283,300.00	**
	ตัวอักษร (สามล้านสองแสนแปดหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1974/2567 ลง ณ วันที่ 3 เมษายน 2567

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายทวีศักดิ์ สุทธิอินทร์)

นิติกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายกษิต เสน่ห์ภักดี)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายคณิต ชูช่วยคำ)

พนักงานวิศวกรโยธา

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักหัวหน้างานจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ. เมือง จ.สงขลา
สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักรับหัวหน้างานจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ. เมือง จ.สงขลา

แบบเลขที่ มฐ-3-59001-4, มฐ-3-59001-15 และ 107/2567

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1974/2567 ลง ณ วันที่ 3 เมษายน 2567

ประมาณการวันที่ 30 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมผลงานรื้อ-ถอน	1.00	หลัง						
	- งานรื้อถอนอาคารบ้านพักอาศัย (เดิม)ขนาด 2 ชั้น ครึ่งตึกครึ่งไม้ พร้อมโรงจอดรถ								
	อาคารพื้นที่ใช้สอย ประมาณ 198.60 ตร.ม	1.00	งาน	-	-	41,500.00	41,500.00	41,500.00	รื้อถอน
	รวมค่ารวมผลงานรื้อ-ถอน							41,500.00	
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 เสาสำรวจดิน	1.00	จุด	-	-	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
	1.2 ขุดดิน	13.00	ลบ.ม.	-	-	220.00	2,860.00	2,860.00	
	1.3 เข็มสกรูเกลียว 0.22x0.22x10.00 ม.	20.00	ตัน	3,695.00	73,900.00	900.00	18,000.00	91,900.00	
	- สกัดหัวเสาเข็ม	20.00	ตัน	-	-	200.00	4,000.00	4,000.00	
	1.4 ทรายรื้อถอนอัดแน่น	4.00	ลบ.ม.	691.00	2,764.00	117.00	468.00	3,232.00	
	1.5 คอนกรีตหยาบ	3.00	ลบ.ม.	2,400.00	7,200.00	426.00	1,278.00	8,478.00	
	1.6 คอนกรีตโครงสร้าง 210 ksc แห่งทรงระบอบ	50.00	ลบ.ม.	2,519.63	125,981.50	519.00	25,950.00	151,931.50	
	1.7 คอนกรีตโครงสร้าง 210 ksc กันซึมแห่งทรงระบอบ	4.00	ลบ.ม.	2,571.00	10,284.00	519.00	2,076.00	12,360.00	
	1.8 เหล็ก SR 24 Ø 6 มม.	491.00	กก.	27.22	13,365.02	4.40	2,160.40	15,525.42	
	- เหล็ก SR 24 Ø 9 มม.	2,037.00	กก.	23.72	48,317.64	4.40	8,962.80	57,280.44	
	- เหล็ก SD 40 Ø 12 มม.	1,038.00	กก.	21.78	22,607.64	3.60	3,736.80	26,344.44	
	- เหล็ก SD 40 Ø 16 มม.	1,475.00	กก.	21.18	31,240.50	3.60	5,310.00	36,550.50	
	- เหล็ก SD 40 Ø 20 มม.	620.00	กก.	22.36	13,863.20	3.10	1,922.00	15,785.20	
	- ลวดผูกเหล็ก	170.00	กก.	46.73	7,944.10	-	-	7,944.10	
	1.9 ไม่แบ่ง	400.00	ตร.ม.	400.00	160,000.00	-	-	160,000.00	

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมือง จ.สงขลา
 ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1974/2567 ลง วันที่ 3 เมษายน 2567
 แบบเลขที่ มฐ-3-59001-4, มฐ-3-59001-15 และ 107/2567
 ประมาณการวันที่ 30 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงไม้แบบ	570.00	ตร.ม.	-	-	139.00	79,230.00	79,230.00	
	- ไม้ค้ำแบบหล่อคอนกรีต	121.00	ลบ.ฟ	400.00	48,400.00	-	-	48,400.00	
	- ตะปู	143.00	กก.	51.40	7,350.20	-	-	7,350.20	
	1.10 พื้นสำเร็จรูป SOLID PLANK ทน 5 มม. (รับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 200 กก./ตร.ม.)	107.00	ตร.ม.	295.00	31,565.00	25.00	2,675.00	34,240.00	
	1.11 เทพื้นหน้า ทน 5 ซม. WIRE MESH Ø 4 มม.@0.15 ม.	107.00	ตร.ม.	258.00	27,606.00	35.00	3,745.00	31,351.00	
	1.12 โครงเหล็กรูปพรรณ								
	- [100x50x20x3.2 มม.	1,051.00	กก.	27.00	28,377.00	12.00	12,612.00	40,989.00	
	- [125x50x20x4 มม.	1,112.00	กก.	27.00	30,024.00	12.00	13,344.00	43,368.00	
	- เหล็กกล่อง 150x65x3.2 มม.	225.00	กก.	27.00	6,075.00	12.00	2,700.00	8,775.00	
	- แผ่นเหล็ก ทน 6 มม.	10.00	กก.	28.00	280.00	10.00	100.00	380.00	
	- แผ่นเหล็ก ทน 9 มม.	65.00	กก.	28.00	1,820.00	10.00	650.00	2,470.00	
	- แผ่นเหล็ก ทน 12 มม.	15.00	กก.	28.00	420.00	10.00	150.00	570.00	
	- BOLT Ø 12 มม.	12.00	ตัว	85.00	1,020.00	-	-	1,020.00	
	1.13 ทาสีกันสนิม	146.00	ตร.ม.	45.00	6,570.00	35.00	5,110.00	11,680.00	
	รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง							916,014.80	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานหลังคา								
	- กระเบื้องคอนกรีต	2,009.00	แผ่น	18.00	36,162.00	-	-	36,162.00	
	- ครอบบันหลังคา	33.00	แผ่น	36.00	1,188.00	-	-	1,188.00	
	- ครอบตะไคร่	125.00	แผ่น	68.00	8,500.00	-	-	8,500.00	

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักหัวหน้างานจังหวัดสงขลา ต.บ่ออย่าง อ. เมือง จ.สงขลา
สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักหัวหน้างานจังหวัดสงขลา ต.บ่ออย่าง อ. เมือง จ.สงขลา

แบบเลขที่ มฐ-3-59001-4, มฐ-3-59001-15 และ 107/2567

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1974/2567 ลง วันที่ 3 เมษายน 2567

ประมาณการวันที่ 30 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ				ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน				
	- ครอบปิดปลายตะเข้สั้น	6.00	แผ่น	52.00	312.00	-	-	-	312.00		
	- ครอบโป๊ว 3 ทาง	4.00	ม.	69.00	276.00	-	-	-	276.00		
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 1"X8" + ไม้ปิดเชิงชาย ขนาด 1"X6"	52.00	แผ่น	133.00	6,916.00	-	-	-	6,916.00		
	- แผ่นปิดกันนก PVC.สำเร็จรูป	80.00	ม.	40.00	3,200.00	5.00	400.00	400.00	3,600.00		
	- รางน้ำตะเข้สแตนเลส หน้า 0.45 มม.	13.00	ม.	515.00	6,695.00	47.00	611.00	611.00	7,306.00		
	- ชุดอุปกรณ์ครอบแห้ง	16.00	ม.	434.00	6,944.00	30.00	480.00	480.00	7,424.00		
	- ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง (250 ตัว/กล่อง)	18.00	กล่อง	402.00	7,236.00	20.00	360.00	360.00	7,596.00		
	- ค่าแรงติดตั้งครอบแห้ง	51.00	ม.	-	-	74.00	3,774.00	3,774.00	3,774.00		
	- ค่าแรงมุงหลังคา	198.00	ตร.ม.	-	-	74.00	14,652.00	14,652.00	14,652.00		
	2.1.2 หลังคาไฟเบอร์กลาส ชนิดลูกฟูกลอนเล็ก (สีขาวขุ่น)	12.00	ตร.ม.	395.00	4,740.00	-	-	-	4,740.00		
	- แผ่นสแตนเลส หน้า 1 มม.พับขึ้นรูป	7.00	ม.	375.00	2,625.00	112.50	787.50	787.50	3,412.50		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานหลังคา								102,446.00		
	2.2 งานฝ้าเพดาน										
	- ฝ1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบ	118.00	ตร.ม.	280.00	33,040.00	97.00	11,446.00	11,446.00	44,486.00		
	โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี										
	- ฝ2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ชนิดกั้นความชื้น รอยต่อฉาบเรียบ	19.00	ตร.ม.	265.00	5,035.00	97.00	1,843.00	1,843.00	6,878.00		
	โครงสร้าง T-BAR										
	- ฝ3 ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ หน้า 8 มม.ฉาบรอยต่อเรียบ	50.00	ตร.ม.	270.00	13,500.00	97.00	4,850.00	4,850.00	18,350.00		
	โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี										
	- ฝ4 ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ หน้า 8 มม.ฉาบรอยต่อเรียบ	50.00	ตร.ม.	270.00	13,500.00	97.00	4,850.00	4,850.00	18,350.00		
	โครงสร้างเหล็กกล่อง										

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมือง จ.สงขลา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมือง จ.สงขลา

แบบเลขที่ มฐ-3-59001-4, มฐ-3-59001-15 และ 107/2567

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำนวณวัสดุและค่าจ้าง วันที่ 3 เมษายน 2567

ประมาณการวันที่ 30 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ฝ5 ฝ้าฉาบเรียบ	3.00	ตร.ม.	260.00	780.00	97.00	291.00	1,071.00	
	- ติดตั้งฉนวนกันความร้อน ชนิดออลูมิเนียมพอลิเอท 6'(ฝ้าภายในชั้น 2)	77.00	ตร.ม.	509.00	39,193.00	35.00	2,695.00	41,888.00	
	- CB1 มอบไฟฟ้าเพดานเฟเบอร์ซีเมนต์ 3"	52.00	ม.	35.00	1,820.00	40.00	2,080.00	3,900.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานฝ้าเพดาน								134,923.00
2.3	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา ครึ่งแผ่น	331.00	ตร.ม.	228.00	75,468.00	89.00	29,459.00	104,927.00	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา เต็มแผ่น	66.00	ตร.ม.	456.00	30,096.00	176.00	11,616.00	41,712.00	
	- เสาค้ำและคานทับหลัง คสล. ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	232.00	ม.	80.00	18,560.00	46.00	10,672.00	29,232.00	
	- เสาค้ำและคานทับหลัง คสล. ขนาด 0.10 x 0.20 ม.	46.00	ม.	175.00	8,050.00	81.00	3,726.00	11,776.00	
	- ฝ1 ผนังฉาบปูนเรียบ	747.00	ตร.ม.	105.00	78,435.00	89.00	66,483.00	144,918.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	187.00	ตร.ม.	87.00	16,269.00	100.00	18,700.00	34,969.00	
	- ฝ2 ผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 12" x 12"	86.00	ตร.ม.	330.00	28,380.00	158.00	13,588.00	41,968.00	
	- ฝ3 ผนังก่ออิฐมวลเบา	18.00	ตร.ม.	280.00	5,040.00	121.00	2,178.00	7,218.00	
	- บัวปูนปั้นสำเร็จรูป ขนาด 0.10 ม.	66.00	ม.	74.00	4,884.00	60.00	3,960.00	8,844.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานผนัง								425,564.00
2.4	งานพื้น								
	- พ1 พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12" x 12"	53.00	ตร.ม.	350.00	18,550.00	184.00	9,752.00	28,302.00	
	- พ2 พื้นผิวปูไม้เนื้อ ขนาด 1" x 4" เข้าลิ้น พร้อมวางตะปู	65.00	ตร.ม.	976.00	63,440.00	120.00	7,800.00	71,240.00	
	- ค่าแรงขัดพื้นไม้	65.00	ตร.ม.		-	50.00	3,250.00	3,250.00	

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักหัวหน้างานจังหวัดสงขลา ต.ปออย่าง อ. เมือง จ.สงขลา
 สถานที่อยู่สร้าง บ้านพักหัวหน้างานจังหวัดสงขลา ต.ปออย่าง อ. เมือง จ.สงขลา
 ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ค่าสิ่งจังหวัดสงขลา ที่ 1974/2567 สิ่ง ณ วันที่ 3 เมษายน 2567
 แบบเลขที่ มฐ-3-59001-4, มฐ-3-59001-15 และ 107/2567
 ประมาณการวันที่ 30 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- พ3 พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12" x 12"	48.00	ตร.ม.	350.00	16,800.00	184.00	8,832.00	25,632.00	
	- พ4 พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12" x 12" สลับทรายล้าง	11.00	ตร.ม.	375.00	4,125.00	201.00	2,211.00	6,336.00	
	- พ5 พื้นขัดมันเรียบ	31.00	ตร.ม.	95.00	2,945.00	87.00	2,697.00	5,642.00	
	- พ6 พื้นผิวพวยลายล้าง	4.00	ตร.ม.	350.00	1,400.00	104.00	416.00	1,816.00	
	- พ7 แผ่นพื้น คสล. ผิวฉีเมนต์ขัดมันเรียบ ขนาด 0.30X0.80X0.10 ม.	12.00	แผ่น	220.00	2,640.00	55.00	660.00	3,300.00	
	- FB1 บัวฉีกผนังกระเบื้องเซรามิค สูง 0.10 ม.	28.00	ม.	110.00	3,080.00	55.00	1,540.00	4,620.00	
	- FB2 บัวฉีกผนังเพอร์ซิเมนต์ สูง 0.10 ม.	52.00	ม.	110.00	5,720.00	35.00	1,820.00	7,540.00	
	- ร่องรอยกรวดล้างสีเทา	5.00	ตร.ม.	95.00	475.00	35.00	175.00	650.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานพื้น							158,328.00	
	2.5 งานประตู่ - หน้าต่าง - มุ้งลวด								
	2.5.1 งานประตู่ - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
	- ป1 (อลูมิเนียม)	2.00	ชุด	15,800.00	31,600.00	300.00	600.00	32,200.00	
	- ป2 (ไม้เนื้อแข็ง + บาน HDF)	5.00	ชุด	7,200.00	36,000.00	300.00	1,500.00	37,500.00	
	- ป3 (PVC + บาน PVC)	3.00	ชุด	3,100.00	9,300.00	300.00	900.00	10,200.00	
	- ป4 (ไม้เนื้อแข็ง + บาน HDF)	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	300.00	300.00	3,300.00	
	- ป5 (ไม้เนื้อแข็ง + บาน HDF)	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	300.00	300.00	5,800.00	
	- ป6 (อลูมิเนียม)	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	300.00	900.00	8,400.00	
	- น1 (อลูมิเนียม)	2.00	ชุด	4,200.00	8,400.00	200.00	400.00	8,800.00	
	- น2 (อลูมิเนียม)	10.00	ชุด	4,100.00	41,000.00	200.00	2,000.00	43,000.00	

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมือง จ.สงขลา

แบบเลขที่ มฐ-3-59001-4, มฐ-3-59001-15 และ 107/2567

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1974/2567 ลง วันที่ 3 เมษายน 2567

ประมาณการวันที่ 30 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- น3 (อคูมเนียม)	3.00	ชุด	3,100.00	9,300.00	200.00	600.00	9,900.00	
	- น4 (อคูมเนียม)	1.00	ชุด	2,800.00	2,800.00	200.00	200.00	3,000.00	
	- น5 (อคูมเนียม)	4.00	ชุด	1,900.00	7,600.00	200.00	800.00	8,400.00	
	- น6 (อคูมเนียม)	1.00	ชุด	9,700.00	9,700.00	-	-	9,700.00	
	2.5.2 งานติดตั้งเฟอร์นิเจอร์ภายในบ้านอคูมเนียม พร้อมอุปกรณ์ (ไม่รวมเหล็กติด)								
	- ป1	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	100.00	200.00	4,200.00	
	- ป2 (เฉพาะชั้นล่าง)	2.00	ชุด	7,200.00	14,400.00	100.00	200.00	14,600.00	
	- ป6	3.00	ชุด	2,890.00	8,670.00	100.00	300.00	8,970.00	
	- น1	2.00	ชุด	1,400.00	2,800.00	100.00	200.00	3,000.00	
	- น2	10.00	ชุด	980.00	9,800.00	100.00	1,000.00	10,800.00	
	- น3	3.00	ชุด	980.00	2,940.00	100.00	300.00	3,240.00	
	- น4	1.00	ชุด	680.00	680.00	100.00	100.00	780.00	
	- น5	4.00	ชุด	550.00	2,200.00	100.00	400.00	2,600.00	
	- น7	1.00	ชุด	550.00	550.00	100.00	100.00	650.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานประตู้-หน้าต่าง							229,040.00	
	2.6 งานสุขภัณฑ์								
	- โถส่วนนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	4,600.00	13,800.00	450.00	1,350.00	15,150.00	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดฝังเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	2,300.00	6,900.00	450.00	1,350.00	8,250.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำ พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	680.00	2,040.00	70.00	210.00	2,250.00	
	- สายฉีดชำระ	3.00	ชุด	300.00	900.00	70.00	210.00	1,110.00	

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา
สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมือง จ.สงขลา
ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1974/2567 ลง วันที่ 3 เมษายน 2567

แบบเลขที่ มฐ-3-59001-4, มฐ-3-59001-15 และ 107/2567
ประมาณการวันที่ 30 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ที่ใส่ปูน	2.00	ชุด	280.00	560.00	70.00	140.00	700.00	
	- ที่ใส่กระดาดาชั่วระยะ	3.00	ชุด	320.00	960.00	70.00	210.00	1,170.00	
	- รวบรวมขุดหน้า	3.00	ชุด	450.00	1,350.00	70.00	210.00	1,560.00	
	- กระบุงวาง หน้า 6 มม.	21.00	ตร.ฟ.	320.00	6,720.00	70.00	1,470.00	8,190.00	
	- เคา์บ่เตอร์ คสล. กว้าง 0.60 ม. บุพื้นแกรนิต หน้า 2 ซม.	3.50	ม.	3,200.00	11,200.00	25.00	87.50	11,287.50	
	- TOP ห้องอาบน้ำ กว้าง 0.15 ม. บุพื้นแกรนิต หน้า 2 ซม.	2.50	ชุด	365.00	912.50	25.00	62.50	975.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานสุขภัณฑ์							50,642.50	
2.7	งานบันได								
	บันได ST-1								
	- ชั้นบันไดลูกตั้ง- ลูกนอนปูแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หน้า 1"	18.00	ม.	235.00	4,230.00	80.00	1,440.00	5,670.00	
	- ชานพักบันได ปูแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หน้า 1"	3.00	ตร.ม.	715.00	2,145.00	158.00	474.00	2,619.00	
	- รวบบันไดไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 3" + ลูกกรงเหล็กทาสี	7.00	ม.	1,750.00	12,250.00	-	-	12,250.00	
	บันไดเหล็กยางงั่ว								
	- ชั้นบันไดลูกตั้ง- ลูกนอน ทำผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ	4.00	ม.	75.00	300.00	58.00	232.00	532.00	
	บันไดภายนอก								
	- ชั้นบันไดลูกตั้ง- ลูกนอน ทำผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ	4.00	ม.	75.00	300.00	58.00	232.00	532.00	
	- ทางลาดขัดมันชำระรองตามแบบ	4.00	ตร.ม.	38.00	152.00	60.00	240.00	392.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานบันได							21,995.00	
2.8	งานทาสี								
	- สีนํ้าอะคริลิก 100% ทากายใน (ทาสีฟ้า)	149.00	ตร.ม.	30.00	4,470.00	30.00	4,470.00	8,940.00	

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา
 ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ค่าสิ่งจังหวัดสงขลา ที่ 1974/2567 สิ่ง ณ วันที่ 3 เมษายน 2567
 แบบเลขที่ มฐ-3-59001-4, มฐ-3-59001-15 และ 107/2567
 ประมาณการวันที่ 30 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ				ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน				
	- สีนํ้าอะคริลิก 100% ทาภายใน (ผนัง)	421.00	ตร.ม.	35.00	14,735.00	35.00	14,735.00			29,470.00	
	- สีนํ้าอะคริลิก 100% ทาภายนอก (ผนัง)	357.00	ตร.ม.	35.00	12,495.00	35.00	12,495.00			24,990.00	
	- สีนํ้ามันทาไม้	17.00	ตร.ม.	45.00	765.00	35.00	595.00			1,360.00	
	- นํ้ายาเคลือบเงาพื้นไม้ (พียูยูรีเทน)	65.00	ตร.ม.	135.00	8,775.00	50.00	3,250.00			12,025.00	
	- นํ้ายากันเชื้อรา (ซีลีเคเลน)	26.00	ตร.ม.	30.00	780.00	50.00	1,300.00			2,080.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานทาสี									78,865.00	
	2.8 งานเบ็ดเตล็ด										
	- มํ้านั่ง คสล. ขาผิวหินขัดหล่อบัท	1.80	ม.	2,200.00	3,960.00	-	-			3,960.00	
	- รวาระเบียง 1 เหล็ก พ้องมทสี่	5.00	ม.	1,150.00	5,750.00		-			5,750.00	
	- รวาระเบียง 2 เหล็ก พ้องมทสี่	4.50	ม.	1,150.00	5,175.00	-	-			5,175.00	
	- รวาระเบียง 3 เหล็ก พ้องมทสี่	5.50	ม.	1,150.00	6,325.00	-	-			6,325.00	
	- รวาระเบียง 4 เหล็ก พ้องมทสี่	3.50	ม.	1,150.00	4,025.00	-	-			4,025.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานเบ็ดเตล็ด									25,235.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานสถาปัตยกรรมทั้งหมด									1,176,396.00	
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล										
	3.1 ระบบท่อนํ้าโสโครก ท่อนํ้าทิ้ง ท่ออากาศ										
	งานดินท่อนํ้าโสโครก ท่อนํ้าทิ้ง ท่ออากาศ (ท่อ PVC 8.5)										
	- ขนาด Dia. 1 1/2"	12.00	ม.	28.50	342.00	30.00	360.00			702.00	
	- ขนาด Dia. 2"	104.00	ม.	45.00	4,680.00	40.00	4,160.00			8,840.00	

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักหัวหน้างานสำนักงานจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ. เมือง จ.สงขลา
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักหัวหน้างานสำนักงานจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ. เมือง จ.สงขลา
 ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำนวณจังหวัดสงขลา ที่ 1974/2567 สั่ง ณ วันที่ 3 เมษายน 2567
 แบบเลขที่ มฐ-3-59001-4, มฐ-3-59001-15 และ 107/2567
 ประมาณการวันที่ 30 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ				ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน				
	- ขนาด Dia. 4"	32.00	ม.	160.00	5,120.00	100.00	3,200.00			8,320.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	lot	4,056.80	4,056.80	1,217.04	1,217.04			5,273.84	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	lot	3,042.60	3,042.60	912.78	912.78			3,955.38	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	lot	1,014.20	1,014.20	304.26	304.26			1,318.46	
	- FOC. ขนาด Dia. 2"	1.00	ตัว	730.00	730.00	-	-			730.00	
	- FD. ขนาด Dia. 2"	5.00	ตัว	655.00	3,275.00	-	-			3,275.00	
	- P-TRAP ขนาด Dia. 2"	5.00	ตัว	222.00	1,110.00	-	-			1,110.00	
	- AVC. ขนาด Dia. 2"	2.00	ชุด	420.00	840.00	-	-			840.00	
	- RFD. ขนาด Dia. 2"	4.00	ชุด	1,730.00	6,920.00	-	-			6,920.00	
	- ข้อต่ออ่อนยางหวนรัดสแตนเลส										
	- ขนาด Dia. 2"	8.00	ชุด	650.00	5,200.00		-			5,200.00	
	- ขนาด Dia. 4"	4.00	ชุด	1,050.00	4,200.00		-			4,200.00	
	รวมงาน ระบบท่อน้ำโสโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ									50,684.68	
	3.2 งานเดินท่อประปา (ท่อ PVC 1.5)										
	- ขนาด Dia. 3/4"	120.00	ม.	16.00	1,920.00	-	-			1,920.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	lot	960.00	960.00	288.00	288.00			1,248.00	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	lot	576.00	576.00	172.80	172.80			748.80	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	lot	192.00	192.00	57.60	57.60			249.60	
	- ก๊อกน้ำ ขนาด Dia. 1/2"	5.00	อัน	100.00	500.00	50.00	250.00			750.00	

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักหน้าพื้นที่งานจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมือง จ.สงขลา
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักหน้าพื้นที่งานจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา
 ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1974/2567 ลง ณ วันที่ 3 เมษายน 2567
 แบบเลขที่ มฐ-3-59001-4, มฐ-3-59001-15 และ 107/2567
 ประมาณการวันที่ 30 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- STOP VALVE ขนาด Dia. 1/2"	10.00	อัน	210.00	2,100.00	50.00	500.00	2,600.00	
	- ประตูน้ำ GATE VALVEN ขนาด Dia. 3/4"	5.00	ชุด	264.00	1,320.00	150.00	750.00	2,070.00	
	- ประตูน้ำกันกลับ CHECK VALVEN ขนาด Dia. 3/4"	1.00	ชุด	264.00	264.00	150.00	150.00	414.00	
	- ประตูน้ำ BALL VALVEN ขนาด Dia. 3/4"	4.00	ชุด	264.00	1,056.00	150.00	600.00	1,656.00	
	- ประตูน้ำลูกลอย FLOAT VALVEN ขนาด Dia. 1/2"	1.00	ชุด	232.00	232.00	100.00	100.00	332.00	
	- มาตรวัดน้ำ ภายใน ขนาด Dia. 1/2"	1.00	ชุด	955.00	955.00	100.00	100.00	1,055.00	
	- เครื่องสูบน้ำเพิ่มแรงดัน 200 ลิตร	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	2,000.00	2,000.00	8,500.00	
	อัตราการสูบน้ำไม่น้อยกว่า 28 ลิตร/นาที ที่ความสูง 12 เมตร								
	- ถังเก็บน้ำสแตนเลสทึบ ความจุไม่น้อยกว่า 1000 ลิตร พร้อมขาตั้ง	1.00	ชุด	8,280.00	8,280.00	500.00	500.00	8,780.00	
	- แท่น คสล.รับถังน้ำ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมงาน งานดินท่อประปา							31,323.40	
	3.3 ระบบสุขาภิบาลภายนอก								
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำหรับ ชนิดการระบ-การองอากาศ ขนาด 1 ลบ.ม./วัน	2.00	บ่อ	12,800.00	25,600.00	1,500.00	3,000.00	28,600.00	
	- ถังตกไขมันสำหรับชนิดฝังดิน ขนาด 15 ลิตร	1.00	บ่อ	2,200.00	2,200.00	750.00	750.00	2,950.00	
	- ท่อคอนกรีต ขนาด dia.0.20 เมตร	40.00	ม.	160.00	6,400.00	60.00	2,400.00	8,800.00	
	- บ่อพัก คสล.	8.00	บ่อ	2,000.00	16,000.00	500.00	4,000.00	20,000.00	
	รวมงาน งานระบบสุขาภิบาลภายนอก							60,350.00	
	รวมหมวดงานระบบสุขาภิบาล							142,358.08	

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักหัวหน้างานจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ. เมือง จ.สงขลา
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักหัวหน้างานจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ. เมือง จ.สงขลา
 ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่สั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1974/2567 สั่ง ณ วันที่ 3 เมษายน 2567
 แบบเลขที่ มฐ-3-59001-4, มฐ-3-59001-15 และ 107/2567
 ประมาณการวันที่ 30 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	4.1 แผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	LP								
	- แผงย่อย 12 วงจร พร้อมเมน 80AT 2P IC 10 KA	1.00	Set	4,590.00	4,590.00	750.00	750.00	5,340.00	
	- MINATURE CB. 20AT 1P IC 6 KA (RCOB)	2.00	Set	1,742.00	3,484.00	36.00	72.00	3,556.00	
	- MINATURE CB. 16AT 1P IC 6 KA (RCOB)	2.00	Set	1,742.00	3,484.00	36.00	72.00	3,556.00	
	- MINATURE CB. 16AT 1P IC 6 KA	2.00	Set	187.00	374.00	36.00	72.00	446.00	
	- หลัคินแห่งเหล็กด้วยทองแดง หรือทองแดงบอนด์ ขนาด ๑ 1/4 นิ้ว ยาว 2.40 ม.	1.00	Set	900.00	900.00	250.00	250.00	1,150.00	
	- EXOTHERMIC WELDING	1.00	Set	240.00	240.00	60.00	60.00	300.00	
	- KILOWATT HOUR METER 15(45)A 1 PHASE	1.00	Set	460.00	460.00	200.00	200.00	660.00	
	รวมงาน แผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์							15,008.00	
	4.2 ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า								
	- UPVC 1 1/4" (32 มม.)	12.00	ม.	48.00	576.00	27.00	324.00	900.00	
	- UPVC 1 1/2" (15 มม.)	300.00	ม.	12.00	3,600.00	20.00	6,000.00	9,600.00	
	- PVC 1/2" (15 มม.)	7.00	ม.	11.00	77.00	20.00	140.00	217.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot	850.00	850.00	150.00	150.00	1,000.00	
	รวมงาน ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า							11,717.00	
	4.3 สายไฟฟ้า								
	- IEC 01 35 SQ.MM.	69.00	ม.	112.00	7,728.00	30.00	2,070.00	9,798.00	

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักหัวหน้างานจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา
สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักรับใช้หัวหน้างานจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา

แบบเลขที่ มฐ-3-59001-4, มฐ-3-59001-15 และ 107/2567

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ค่าจ้างจังหวัดสงขลา ที่ 1974/2567 ตั้ง ณ วันที่ 3 เมษายน 2567

ประมาณการวันที่ 30 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- IEC 01 10 SQ.MM.	9.00	ม.	34.00	306.00	16.00	144.00	450.00	
	- IEC 01 4 SQ.MM.	35.00	ม.	12.00	420.00	10.00	350.00	770.00	
	- IEC 01 2.5 SQ.MM.	1,155.00	ม.	8.00	9,240.00	7.00	8,085.00	17,325.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot	996.00	996.00	150.00	150.00	1,146.00	
	รวมงาน สายไฟฟ้า							29,489.00	
	4.4 ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย (BATTEN LUMINAIRE) หลอด LED TUBE	2.00	Set	520.00	1,040.00	115.00	230.00	1,270.00	
	ขนาดไม่เกิน 1-10 W ชนิดให้แสง WARM WHITE ความสว่าง								
	ไม่ต่ำกว่า 800 ลูเมน ติดลอย								
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย (BATTEN LUMINAIRE) หลอด LED TUBE	1.00	Set	660.00	660.00	115.00	115.00	775.00	
	ขนาดไม่เกิน 1-20 W ชนิดให้แสง WARM WHITE ความสว่าง								
	ไม่ต่ำกว่า L600 ลูเมน ติดลอย								
	- ดวงโคม DOWNLIGHT ขัดเงาสีเงิน ขนาด >100 มม.	45.00	Set	271.00	12,195.00	115.00	5,175.00	17,370.00	
	หลอด LED BULB ขั้ว E27 ขนาดไม่เกิน 5 วัตต์.								
	WARM WHITE WARM WHITE ความสว่างไม่น้อยกว่า 350 ลูเมน								
	- ดวงโคมติดผนัง หลอด LED BULB ขั้ว E27 ขนาดไม่เกิน 7.5 วัตต์	3.00	Set	305.00	915.00	115.00	345.00	1,260.00	
	ให้แสง WARM WHITE ความสว่างไม่น้อยกว่า 600 ลูเมน								
	รวมงาน ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์							20,675.00	
	4.5 สวิตช์ เต้ารับ								

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักหัวหน้างานจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมือง จ.สงขลา
สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักรับรองหัวหน้างานจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมือง จ.สงขลา

แบบเลขที่ มฐ-3-59001-4, มฐ-3-59001-15 และ 107/2567

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1974/2567 ลง ณ วันที่ 3 เมษายน 2567 ประมาณการวันที่ 30 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ				ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน			
	- สวิตช์เดี่ยว 16A, 250V ติดผนังเรียบหนึ่งหรือข้างเสา	30.00	Set	60.00	1,800.00	80.00	2,400.00			4,200.00	
	- สวิตช์ 3 ทาง 16A, 250V พร้อมฝาครอบพลาสติกสีขาว	2.00	Set	92.00	184.00	85.00	170.00			354.00	
	- เต้ารับคู่ (UNIVERSAL TYPE) มีขาติน ขนาด 16A, 250V ติดผนังเรียบ	22.00	Set	184.00	4,048.00	90.00	1,980.00			6,028.00	
	- เต้ารับโทรศัพท์ RJ11 พร้อมฝาครอบพลาสติกสีขาว	1.00	Set	187.00	187.00	90.00	90.00			277.00	
	รวมงาน สวิตช์และเต้ารับ									10,859.00	
	รวมหมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร									87,748.00	
5	หมวดระบบปรับอากาศและระบายอากาศ										
	5.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (SPLIT TYPE)										
	- CDU-201 & FCW-201 (24,000 btu/Hr, Wall Mounted Type)	1.00	ชุด	32,200.00	32,200.00	-	-			32,200.00	
	- CDU-202 & FCW-202 (13,000 btu/Hr, Wall Mounted Type)	1.00	ชุด	23,500.00	23,500.00	-	-			23,500.00	
	- CDU-203 & FCW-203 (13,000 btu/Hr, Wall Mounted Type)	1.00	ชุด	23,500.00	23,500.00	-	-			23,500.00	
	รวมงาน เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (SPLIT TYPE)									79,200.00	
	5.2 งานท่อสารทำความเย็นของเครื่องปรับอากาศ										
	Piping Works										
	1) Liquid Tube (Copper tube, type L)										
	- Dia. 1/4"	13.00	ม.	44.00	572.00	24.00	312.00			884.00	
	- Dia. 3/8"	7.00	ม.	77.00	539.00	30.00	210.00			749.00	
	2) Suction Tube (Copper tube, type L)										
	- Dia. 3/8"	13.00	ม.	77.00	1,001.00	30.00	390.00			1,391.00	

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักหัวหน้างานจังหวัดสงขลา ต.ปออย่าง อ. เมือง จ.สงขลา
สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักรับใช้หัวหน้างานจังหวัดสงขลา ต.ปออย่าง อ. เมือง จ.สงขลา

แบบเลขที่ มฐ-3-59001-4 , มฐ-3-59001-15 และ 107/2567

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ค่าสิ่งจังหวัดสงขลา ที่ 1974/2567 สิ่ง ณ วันที่ 3 เมษายน 2567 ประมาณการวันที่ 30 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- Dia. 5/8"	7.00	ม.	174.00	1,218.00	65.00	455.00	1,673.00	
	3) Drain Pipe (PVC class 8.5)								
	- Dia. 3/4"	12.00	ม.	12.00	144.00	25.00	300.00	444.00	
	4) Fitting	1.00	พมว	590.00	590.00	170.00	170.00	760.00	
	5) Hanger,Support & Accessories	1.00	พมว	350.00	350.00	100.00	100.00	450.00	
	Piping Insulation Works								
	1) Copper Tube Insulation								
	Thick 1/2"	-							
	- Dia. 1/4"	13.00	ม.	25.00	325.00	9.00	117.00	442.00	
	- Dia. 3/8"	7.00	ม.	27.00	189.00	9.00	63.00	252.00	
	Thick 3/4"								
	- Dia. 3/8"	13.00	ม.	46.00	598.00	13.00	169.00	767.00	
	- Dia. 1/2"	7.00	ม.	50.00	350.00	15.00	105.00	455.00	
	- Dia. 5/8"	5.00	ม.	54.00	270.00	16.00	80.00	350.00	
	2) Drain Pipe Insulation								
	Thick 1/2"								
	- Dia. 3/4"	3.00	ม.	35.00	105.00	14.00	42.00	147.00	
	3) Accessories	1.00	พมว	50.00	50.00	10.00	10.00	60.00	
	รวมงาน พอสารเพิ่มความเย็นของเครื่องปรับอากาศ							8,824.00	
	5.3) สมบัติระบายอากาศ พร้อมติดตั้ง								

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักหัวหน้างานสำนักงานจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ. เมือง จ.สงขลา
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักหัวหน้างานสำนักงานจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ. เมือง จ.สงขลา

แบบเลขที่ มฐ-3-59001-4, มฐ-3-59001-15 และ 107/2567

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำนวณจังหวัดสงขลา ที่ 1974/2567 ตั้ง ณ วันที่ 3 เมษายน 2567 ประมาณการวันที่ 30 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	Propeller Fan Type (Wall or Window Mounted Type)								
	- EF. Ø 10" (500 CFM)	1.00	ชุด	1,120.00	1,120.00	450.00	450.00	1,570.00	
	Ceiling Mounted Type				-		-	-	
	- CEF-1(45 CFM)	3.00	ชุด	2,995.00	8,985.00	650.00	1,950.00	10,935.00	
	- CEF-1(125 CFM)	2.00	ชุด	3,900.00	7,800.00	650.00	1,300.00	9,100.00	
	- CEF-1(150 CFM)	1.00	ชุด	6,685.00	6,685.00	650.00	650.00	7,335.00	
	Cycle Fan (Wall Type)								
	- WCF Ø 16"	1.00	ชุด	1,795.00	1,795.00	300.00	300.00	2,095.00	
	รวมงาน ลมพัดระบายอากาศ พร้อมติดตั้ง							31,035.00	
	5.4 งานท่อลมและอุปกรณ์								
	Exhaust Air Grille (EAG) W/INS.SCREEN								
	- Size 6"X6"	3.00	อัน	250.00	750.00	125.00	375.00	1,125.00	
	- Size 8"X8"	3.00	อัน	310.00	930.00	125.00	375.00	1,305.00	
	Duct (Galvanized Steel Sheet)								
	- No.26	80.00	ตร.ฟ.	17.00	1,360.00	18.00	1,440.00	2,800.00	
	Hanger, Support & Accessories	1.00	ทะมา	400.00	400.00	120.00	120.00	520.00	
	รวมงาน ท่อลมและอุปกรณ์							5,750.00	
	5.5 งานอุปกรณ์ไฟฟ้าของระบบปรับอากาศ								
	Branch Bleaker (Plug On Thermal Magnetic Type IC 5 KA)								
	- Branch CB 16 AT-1P	2.00	อัน	189.00	378.00	36.00	72.00	450.00	

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักหัวหน้างานจังหวัดสงขลา ต.ปออย่าง อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักหัวหน้างานจังหวัดสงขลา ต.ปออย่าง อ.เมือง จ.สงขลา
 ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1974/2567 สั่ง ณ วันที่ 3 เมษายน 2567
 แบบเลขที่ มฐ-3-59001-4, มฐ-3-59001-15 และ 107/2567
 ประมาณการวันที่ 30 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ				ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน			
	- Branch CB 25 AT-1P	1.00	อัน	189.00	189.00	36.00	36.00			225.00	
	Wire (450/750V IEC01)										
	- 2.5 sqmm.	438.00	ม.	10.00	4,380.00	7.00	3,066.00			7,446.00	
	Accessories	1.00	พม่า	350.00	350.00	100.00	100.00			450.00	
	Conduit										
	1) EMT										
	Dia. 1/2"	134.00	ม.	25.00	3,350.00	22.00	2,948.00			6,298.00	
	2) IMC										
	Dia. 1/2"	12.00	ม.	68.00	816.00	648.00	7,776.00			8,592.00	
	3) Hanger , Support & Accessories	1.00	พม่า	790.00	790.00	790.00	790.00			1,580.00	
	Disconnecting Switch (Out Door)										
	- Size 16 A, 2P	2.00	อัน	840.00	1,680.00	100.00	200.00			1,880.00	
	- Size 25 A, 2P	1.00	อัน	1,260.00	1,260.00	100.00	100.00			1,360.00	
	รวมงาน อุปกรณ์ไฟฟ้าของระบบปรับอากาศ									28,281.00	
	รวมหมวดระบบปรับอากาศและระบบอากาศ									153,090.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด									2,517,106.88	